
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 422 DEL  25-11-2019

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FRANCHIGIA SINISTRO MIT

2791/19 DEL 29.06.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE la Crawford & Company Italia srl con sede a Milano, ha rimesso
all’Ente Comune di Antrodoco una nota, acquisita al prot. n. 9775 del 20.11.2019, per
la gestione, la tutela ed il  recupero crediti da parte degli assicuratori dei Lloyd’s
Londra;

CHE dalla stessa si evince che il numero riferimento sinistro è MIT 2791/19 del
26.09.2019 e che a carico  dell’Ente vi è un debito pari a € 1500,00, in relazione al
sinistro stesso;

CHE le coordinate bancarie della Crawford & Company Italia srl sono allegate alla
presente e che la causale dovrà essere specificata nel seguente modo: MIT 2791/19;

DATO ATTO che la ditta Crawford & Company Italia srl è in regola con i
versamenti contributivi, come risulta dal DURC che si allega al presente atto
acquisito al ns prot. n. 9919 del 25.11.2019;

RITENUTO pertanto doveroso procedere impegnare e contestualmente a liquidare la
somma ad oggi dovuta in virtù dell’ atto in oggetto;

VISTO l’art. 49 del Testo Unico approvato con D. L.vo 267/00;

RICHIAMATO l’art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

DATO ATTO che il Bilancio è stato approvato con delibera di C.C. n. 14 in data
29.03.2019;



VISTO il Decreto Sindacale N° 7  del 27.05.2019 con il quale sono state attribuite le
responsabilità  al Dott. Lino Massimi;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato
con il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

PER i motivi sopra addotti;

                                                             D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati;
Per le causali in narrativa esposte che qui si intendono integralmente riportate ed
approvate;

Di IMPEGNARE E CONTESTUALMENTE LIQUIDARE la franchigia
contrattuale relativa al sinistro MIT 2791/19 del 26.09.2019, per un importo
complessivo pari ad  € 1500,00 imputando lo stesso sul Cap. 344  codice di bilancio
01 02 – 1.10.04.99.999. del  bilancio c.e.;

DANDO ATTO CHE le spese di accreditamento sono a carico dell’ Ente;

DANDO ATTO che il suddetto pagamento dovrà avvenire secondo le modalità
descritte nella nota inviataci dalla Crawford & Company Italia srl, che si allega al
presente atto;

DI TRASMETTERE, il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario, per il
prescritto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.422 del 25-11-2019 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  DOTT. LINO MASSIMI -

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.422 del 25-11-2019 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 05-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 11-12-2019  R.A. n°  912

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 11-12-2019

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 11-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.422 del 25-11-2019 - Pag. 4- COMUNE
DI ANTRODOCO


